Doxia mea domine dixi custodire legem
tuam faciam tuam in toto corde meo. insecreme scru-
pulum eloquium tuum. **C**ogitauim
as meis et conuerti passus meos. in reli-
monia tua. **P**aratus sum et non sum
timidus ut custodiā mandata tua.

Estimes peccatorum cum impleri sunt
me et legem tuam non sum oblitus. **T**u
in nocte singulam ad confitendum habu-
sus super iudiciorum uictificationes tuas. **P**ar-
cere ego sum timor omnium te et custodi-
cum mandata tua. **V**a tuado plena est
tua uictificationes tuas doce me.

Sonatatem frusti annu seruo tuo
domine secundum ubi mihi.

Bonitatem & disciplinam & laetiam
tote me quia in mandatis tuis credidi. **B**rusq[ue] humiliare ego deliq[ui]t. p[ro]p[ter]a
doquim tuum ego custodire **S**o
nus es tu. & in bonitate tua doce me. iusti
ficationes tuas **E**ultiplicata est
super me iniurias impiorum: ego autem
in toto corde meo scundator mandata tua. **C**
Acoagulatum e sicut lac cororum.
ego vero legem tuam meditatus sum. **D**omi
num misericordiam tuam humiliasti me. ut dilecam
iustificationes tuas. **B**onum miseri
ceris tui super misericordia aurum & argenti.
ethus tue fecerunt me & plashina
uerunt me. da mihi intellectum ut discam mandata tua.
Quoniam tamen te indebunt me letabundum
quod in uera tua super seruam. **C**ognoscere
miae quia equitas iudica tua. & in uer
itate tua humiliasti me. **H**at misericordia tua

ut consoletur me secundum eloquium tuum seruo tuo. **T**ramunt mudi miserationes tue et uiuam. quod lex tua meditatio mea est. **C**onfundantur superbi quod in iuste iniuriam fecerunt in me. ego auctor in mandatis tuis. **C**onuicant mudi uincentes te. et qui nouerunt testimonia tua. **E**cce cor meum in maiestatum in iustificationibus tuis ut non confundatur. **S**olia p[ro]p[ter]e[re] uit[us]

Proficit in salutare tuum anima mea. et in verbum tuum superfrui. **D**icent oculi mei in eloquium tuum. dicentes quando consolaberis me. **Q**uia factus sum sicut iter in prima iustificationes tuas non sum oblitus. **Q**uot sunt dies scripturam. quando facies te presequeb[us] me iudicium. **N**arrauerunt mudi misabulationes. sed non ut lex tua. **S**olia

mandata tua ueritas: inquit plementa sunt
me ad iura mea. **P**aulus mihi con-
summaverunt me in terra: ego autem no-
dereliqui mandata tua. **S**i scandi
in concordiam tuam ueritatem et
auctoritatem testimonia oris tui. **H**oc
nun domine: ubum tuum plementum
in celo. **I**n generatione et generatione
nem ueritas tua: fundasti terram et per-
manet. **O**rdo magistrorum plementat
dies: quoniam omnia servirent tibi.
Apud quod lex tua meditatio mea est:
timi forte plementum in humilitate mea.
In eternum non obliuiscar iustificacio-
nes tuas: quia in ipsis uerificasti me.
Cquis sum ego: saluum me fac quo-
mam iustificationes tuas exquisim.
Regit auem patatores ut plementent me.
testimonia tua intellexi. **O**mnis co-
summacionis uidi finem: latum man-

Quartum tuum manus
 Quoniam dilexi legem tuam
 domine: tua die meditatio
 mea est. **S**i querimur nos
 micos prudente me traxi mandato tuo: qz
 vietatum nichi est. **S**icut omnes do
 centes me in tellea: quia testimonia tua
 meditatio mea est. **S**uper sanes itellea:
 qz mandata tua quiescebam: **A** vomi
 na mala phibim pedes micos: ut custo
 diam uicta tua. **E**mendans tuis no te
 clamau: quia tu legem p suisti in **Q**uia
 dulcia fauibus meis doquia tua: sup me
 or meo. **E**mendans tuis in tellea:
 ipse obui omnem manum inquitans.
Euocena pedibus meis ubum tuum
 ubum semitis meis **S**eruau statim
 custodire iudicioru iusticie tue. **E**quum ha
 sum usquequaquez: domine iustitia mea secundum
 uadum tuum. **C**olumentaria ons ma

lneplanta fac domine, et iudica mea duc
me. **E**mma mea in manibus meis
semper, et legem tuam non sum oblitus.
Posuerunt pretiores laqueum meum:
et de mandatis tuis non eravi. **E**cclita
te ad quem testimonium tua inveni
quae exultatio cordis mei sunt. **E**ntra
in cor meum ad facientes iustificationes
tue in eternum, propter retributionem.
Et quos odio habui, et legem tuam dileri.
Habuxi et suscepimus te tu, et in uer
bum tuum sum sperans. **E**cclitate ame
mali gemitum, et sanctiora mandata dei mei.
Suscipe me secundum eloquium tuum
et inuiam, et non confundas me ab expecta
tione mea. **E**omua me, et saluus ero.
et mendicabor in iustificationibus tuis
semp. **S**preasti omnes discendentes a
iudicis tuis, quae in ista cogitano eorum.
Preuantantes reputau omnes priores

tate. ideo dilexi testimonia tua. **C**onfuge
 timore tuo omnes meas. a iudicis enim
 tuus sum. **H**ec iudicium et iustitiam
 non tradas me calumpniantibus me.
Suscipe seruum tuum in bonum. non
 calumpniantur ne superbi. **O**culi ma-
 gisteriorum in salute tuum. et in eloquiu-
 m iustiae tuae. **F**ac ann seruo tuo secundum
 misericordiam tuam. et iustificationes tuas
 docere me. **S**omnis tuus sum ego. da mi-
 hi intellectum ut sciam testimonia tua.
Ecce tempus faciendo domine. dissipave-
 ment legem tuam. **E**cco dilexi mandata
 tua. super aurum et topazion. **P**ropria
 ad omnia mandata tua diligenter. omniè
 ingan mihi. odio labii. **G**loria. **S**icut.
 gloriosa testimonia tua
Ecce tempore. ideo sicutata est ea aia
 mea. **D**eclaratio sermonum tuorum
 illuminat. et in celum datur prius. **O**is

meum apud te attrahit spiritus: quia mandata
tua desiderant me. **E**cce in me et misericordia
mea: secundum iudicium diligentiam no-
men tuum. **S**eruos meos dirige secun-
dum eloquium tuum: ut non dominetur
me omnis in iustitia. **R**ede me
a calumpnia hominum: ut custodia
mandata tua. **T**acere tuam illa
super scelum tuum: et doce me iustificatio-
nes tuas. **C**anis aquarum deducit
oculis mei: quia non custodierunt legem tuam.
Huius es domine: et vestrum iudicium
nunquam. **A**ndasti iusta in testimoniu-
ma: et veritatem tuam minuit. **G**loria
before me factus es mihi: quia obli-
sunt ultra tua minima ma- **E**gitum
eloquium tuum uelut uenter: et seruis
tuis diligit illud. **E**cclésiastulus su-
ego et contemptus: iustificationes tuam
non sum oblitus. **F**ustina tua dñe

iusta in eternum: & lex tua uentas. **T**u
 bulans & anguilla m' uenerunt me: ma
 data tua meditatio m' est. **C**onuictus
 testimonia tua in eternum: in reliqui
 a misericordia tuam. **M**isericordia tuam & mihi
Ilamini in toto corde meo
Conservandi me domine: iustifi
 cationes tuis requiram. **C**lamavi ad
 te saluum me fac: ut custodiam man
 data tua. **P**recium in matuitate &
 gloriari: quia in uerba tua sup' erpari.
Preuenient oculi mei ad te dilato:
 ut incontarere eloqua tua. **C**osce mei
 audi secundum inserviam tuam do
 mine: & secundum iudicium tuum in
 iustitia mea. **A**coropinque auenirent pse
 quentes me iniquitati: a lege autem tua
 longe facti sum. **P**ropte es tu domine:
 & omnes mei ueritas. **S**ed m' cog
 nom de testimoniis tuis: q' in eternum

fundasti ea. **T**u de humilitatem mem-
ori eme, quia legem tuam non sum
oblitus. **H**udica iudicium meum et
redime me. propter eloquum tuum iu-
nifica me. **L**onge a patatoribus salus.
quia iustificationes tuas non exquisie-
runt. **A**senior die tue multe domine
scandit iudicium tuum iunifica
me. **N**ostri qui persequuntur me et tribu-
lant me a testimonio tuis non dedi-
caui. **C**udi prevaricantes et maleficam
quia eloqua tua non custodierunt. **E**de
quoniam mandata tua diligenterem.
iustitia tua iunifica me. **R**an-
num ultorum tuorum ueritas. inter-
num omnia iudicia iustice sive
Iusticiæ plectri sunt me gra-
tis. et auxiliis tuis formidauit
cor meum. **S**ecundum ego super
eloqua tua sicut qui iuident populi multa.

Hinquitatem odio habui et ab homina
 mis sum: legem autem tuam dilaxi. **S**er
 vus in die laudem dixi tibi: supradicta
 iustitia tue. **P**er multa diligentibus
 legem tuam. et non est illis scandalum.
Conceptalam salutem tuum domine
 et mandata tua diligi. **C**ustodivit an
 ma mea testimonia tua: et dilexit ea ne
 lementa. **S**eruam mandata tua et
 testimonia tua: quia omnes me mee
 in conspectu tuo. **E**x propinquet depica
 tio mea in conspectu tuo domine: iuxta elo
 quium tuum da mihi in collectum.
Hec utroq; postulatio mea in conspectu tuo.
 clamorum eloquium tuum eripe me
Contrahabunt labia mea pimplum: ai
 dovalis me iustificaciones tuas. **P**ro
 minicabit lingua mea eloquium tuum
 quia onus mandata tua equitas. **E**t
 manus tua ut saluet me: quoniam

mandata tua elegi. **C**oncupis salutat
num domine, et hoc illa meditatio mea est.
Tu autem anima mea et laudabit te, et
iudicia tua ad mirabunt me. **G**ranu
sior omnis que pergit, quere secum tuum
comme quia mandata tua non sum ob
latus. **E**cce ergo dicit auctor
domini.

Dominum cum
tribularet dama
ni, et exaudiuit
me. **D**omine
libera animam
meam alabens
inquis et alig
tololas. **S**ed retur tibi ait quid am
natur ubi ad linguam tololas.
Gatte potens ante, cum carbunclo velo
paternus. **H**ec undique quia in colla
meus plongatus est: habitacum in
bitantibus cedar multum in colla fuit.

anima mea cum ihesu qui oderunt
pacem eam protinus cum loqudar illis

in pugnabat me gratia. **E**lia. **S**ic.

Aniam cordis meos i' thon
tes. unde ueniat auxilium
meum. **E**molum meu

a domino. qui fecit regnum i' terra. **D**om

et in commotione pedem tuum. neq;
munitat qui custodit te. **C**re non dor

matabit neq; uiriet. qui custodit usq;

Dominus custodit te dominus protec

tua. super manum dexteram tua. **P**er

diam sol non uiriet te. neq; luna per noc

ten. **D**ominus custodit te ab omni

malo. custodiat animam tuam domi

nus. **D**ominus custodiat inueni

tuam. et in via tua et in locis nunc i' usq;

Igitur sum ihesu. **C**i scilicet
que duxi modicu. in domum do

rum ibimus. **S**icutantes aet

rids nostra: in atra tuis ierusalē **H**e
iisalem que edificatur ut cunctas: omnis
participatio eius in iudicio **E**cclae enim
ascenderunt tribus tribus domini: testi
monium israel ad confundendum nomi
nem domini. **C**uia illuc secundum sedes in
iudicio: sedes huius domini dante **R**oga
te que ad pacem sunt ierusalē: et labum
danza diligentibus te **E**cclae pat per iur
tute tua: et abundancia in turribz tuis.
Propter fratres meos et proximos meos:
lo quidam patrem dete **S**uper dominum
domini dei nři: quemcum bona tibi **G**loria.
Ave leuann oculos meos: qui
hitas in celis **C**re sunt
oculi sanctorum: in manibz
communum suorum. **S**i autem oculi an
alle in manibz domini sue: ita oculi un
ab domini domini nostrum donet misera
tur nostri. **D**ecet nos tri domine misere

ure nostri: quia multum repletum sumus des-

pitacione. **Q**uia multi repletata est ami-

ma nostra obprobrium labundantibus et despera-

to superbis. **S**ua p[ro]p[ter]a iact erat.

Isi quia dominus erat in nobis

dicit nunc israel: mihi quod domi-

nus erat in nobis. **C**um

erugaverint homines in nos: forte uiuos de-

glutinissent nos. **C**um nascetur furor

euorum in nos: fortiter aqua absorbueret

nos. **C**ontra nos pertransiit anima nostra

fortiter pertransiit anima nostra agmina

intollerabilem. **E**cce enim dominus

qui non dedit nos: in captione dentibus eoz.

Amma nostra fuit passa crepta est de la-

quido ueniamur. **E**cce quis contritus

est: et nos liberati sumus. **E**cce uitorium

nostrum in nomine domini: qui fecit ce-

lum et terram. **S**ua p[ro]p[ter]a et filio et sp[irit]u

sui. **S**i autem erat in principio.

Si confidunt in domino sicut
mons Ieron: non commo-
bitur in eternum qui habet
in misericordia. **C**ontes in arcu eius
et dominus maneat populi sui: recte ut
et usq; in seculum. **C**ontra non reliquit
dominus misericordiam peccatorum super sorte vil-
torum: ut non credant iusti ad iniuria-
tatem manus suas. **E**cce fac domine
bonis et ratis corde. **D**ominantes autem
mobilizationes: adducit dominus cum
operariis: iniquitate pax super israel. **B**
Conuertendo dominus captivitatem Ieron:
facti sumus sicut consolati. **C**unc re-
pletum est gaudio os nostrum: et lingua
nostra in exultatione. **C**unc dicent inter-
grediens: magnificant dominus factorem
eis. **M**agnificant dominus factorem no-
strum: facti sumus letantes. **C**onuar-
ter domine captivitatem nostram: sicut torrens

m auctro **Q**ui semmant in lacumis
m erultatione metent. **C**antes ibat
et sedant. mitentes semina sua. **T**olle
mentes autem uenient. cum erultatoe
portantes manipulos suos. **G**lia.

Let dominus edificauerit domum.
m uanum laborauerit qui edi-
ficant eam. **D**omi dominus
accident auctoritate frustra ingrat qui custo-
dit eam. **L**anum est nobis ante lucem
surgere. surgite postquam sedemus qui man-
duriatis panem doloris. **C**um decent di-
latus sine sompnum. et lexitas dominum
filii meritis fructus uentus. **S**i ont la-
gute in manu potenter. ita filii exilior.
Bleatus uir qui implavit desiderium suum
ex ipsi. no confundetur cum loqueretur in
mas suis in porta. **G**lia.
Lati omnes qui uenient domi-
num. qui ambulant i uis er?

Labores manuum tuarum q̄ manduca
bis. beatus es + leue tibi erit.

Cor tua
sicut uips labundans. in latribus domus

Huius tui sicut nouelle olivarum. i-

canitu mense tue.

Cor sic b̄ndicetur lo-

qui timet dominum.

Benedic te domi-

nus ex spon. et uideas bona iherusalem om-

ibus diebus uite tue.

Cit uideas fili-

os filios filiorum tuorum. pax sup̄ isti.

Sep expugnauerunt me a u-

ncuitate mea. dicat nunc isti.

Sep expugnauerunt me a

uincitur mea. et enim non potuerunt in-

Sup̄ dorsum meum fabricauerunt

lucatores. prolongauerunt iniquitatem su-

Dominus iustus condet senius

lucatorum. confundantur + conuertantur

corrum omnes qui odierunt spon-

ant sicut senium tactorum. quod prauis

euellatur exanim. **E**cce quo no[n] impluit ma-

num suum qui metet. et simum suum qui
 manipulas colligit. **A**ct non dicunt
 qui presentant leendam tuum super uos
 benedictus uobis in nomine domini.
Profundis clamavi ad te do-
 mine. domine exaudi uotem
 meam. **G**randiares nici-
 videntis. innocentiam tuam me. **S**i
 iniquitatis obscurans domine. domine
 quis sustinet? **Q**uia apud te misericordia
 est. et propter legem tuam sustinuisti domine.
Esudimur anima mea inter eius
 creant anima mea in domino. **A**nd
 cordia matutina usq; ad noctem. quia ita
 es in domino. **Q**uia apud donatum
 infernus via et opis apud eum redemptio.
Et ipse redemit israel. et omnibus in
 queratibus eius. **G**loria
 domine non est exaltatum cor
 meum. neque clavis sunt onus

me. **D**eop ambulau in magnis, ne
q̄ in mirabilibus super me. **S**i non
humiliter semetam. sed exaltam aliam
meam. **S**icut ablactus sum mater
sua. ita rebuso in anima mea. **S**er
uit israel in domino recte nunc et usq;
in scalam. **S**ua p̄. **S**icut
Emento domine de: et omnis
mansuetudinis eius. **S**i
aut uiravit domino uoluui
to iacob. **S**i uiuere in calvicolū
domus nre. si ascenderi in lectum sternit
me. **S**i dederit sompnum oculis meis:
et palpbris meis dormitionem. **G**o
quem temporibus meis donec in uenā lo
cidño. talanaculum de iacob. **C**o au
diunus ei in effata. inuenimus eam i
campis silue. **H**abemus intab
naculum eius. Alter abimus in loco ubi
stetivunt p̄es eius. **S**icut domine in

inquit tuam: tu a uita sanctificatus
 es. **S**acerdos tu ionatur iustitiam.
 sancti tu eritis. **D**e propter dauid sor-
 cum tuum. no aueritas faciem epi tu-
Laurauit dominus dauid ueritatem et
 non frustrabatur eum de fructu ueritatis
 tu ponam super sedem tuam. **S**acerdo-
 dicant filii tui testamentum meum et
 testimonium mea let que docto es. **C**
 filii eorum usq; in seculum sedebunt sup-
 sedem tuam. **Q**uoniam elegit dominus
 spon. elegit eam in habitacione lib. **R**
 requies mea in seculum secuti. hec hinc
 quoniam elegi eam. **C**iduam cuius le-
 gatus benedicam. pauperes eius satu-
 rato pambus. **S**acerdos ei duam sa-
 lutem. et sanctius exultatione exultabit.
Hunc yduam coru id: pain lucerna
 ho meo. **H**annicos eius in die un con-
 cubione. si ipm a efflorbit sanctificatio mea.

BLB BADISCHE LANDESBIBLIOTHEK

ne qm̄ bonum & qm̄ iustum
honoratus in unius. **S**icut
unguentum in capite quod
descendit in vestem hanc etiam. **Q**uod
descendit in horam uestimenti eius. faciu-
nos benison qui descendit in montem sy-
non. **Q**uoniam illuc mandauit dominus
indumentem & uitam ueloz in seculum.
Te nunc laetate dominum.
omnes scriu domini. **Q**uisla-
tis in domo domini. in aliis
domus et nolis. **I**n noctibz et tollite
manus uires in sanctar. et bndicte domi-
no. **B**endic te dominus et spes qui
ferat uictum et uictum. **G**loria. **S**ancti
Leueate nomen domini. laudate uer-
tam domini. **Q**uoniam in domo
domini in aliis donis de-
noscit nolis. **C**auter domini qd boni
communis. pfligate nomini et qm̄ luxurie.

Quoniam iacob elegit sibi dominus:
 israel in possessione sibi. **Q**uia ego cog
 nōm quod magnus ē dominus. et dō
 nōst̄ p̄ omnib⁹ dñs. **O**mnia que
 sum⁹ voluit dominus fecit in celo & in
 terra: in man⁹ & in omnib⁹ abys⁹is.
Gouens nubes ab extremo terræ ful
 gura in pluviam fecit. **Q**ui p̄ducit uen
 tros de thesauro sibi. qui p̄missit primo
 genita egypti ab homine usq; ad perus.
Conseruit signa & prodigia in medio tu
 mgypte: in pluvia uenit & in omnes ser
 uos eius. **Q**ui p̄missit ḡetes multas. &
 occidit reges fortis. **S**icut regē amoritor
 et regē uirum isalan. & omnia regna dana
 et. **E**cclredit terram eorum hereditatem:
 hereditatem israel populo suo. **D**ominus
 nōmen tuum in eternū. domine me
 misericordia tuum in generatione & genera
 tionem. **Q**uia iudicabit dominus p̄

vulum suum: et in sensis suis deprivis.

Simulacra gentium argentum et
aurum: opera manuum hominum. **G**
labant: non loqueruntur: oculos habent
et non intellegantur. **H**abent et non
audient: nec enim est spiritus more
iporum.

Similes illis habent qui
faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis.

Domus israel bendicite dominum: do-
minus aaron bendicte domino. **D**omus
leui bendicte domino: qui timens dominum
bendicte domino. **B**enedictus dominus
epon: qui habitat in iudea. **E**lia

Infirmum domino quoniam
bonus: quoniam in iudea. **C**onfi-

ramus te deum. **C**onfirmum domi-
no: commorari. **C**onfiteat mirabilia mag-
na solus.

Qui fecit celos: in in tellitu.
Qui formavit terram: super ays. **Q**ui

retra

ferit humana magna. **S**olem in pot
 tatem dix. **H**umani scilicet in pot
 tatem novis. **Q**ui pauperes et pauperum
 am pauperes et pauperum. **Q**ui adue
 rit usus de medio eorum. **T**en manu po
 tenti et brachio exercitio. **Q**ui misericorda
 re urbanas invenientes. **E**cce dicit
 illud p mediana eius. **E**cce pauperes plu
 rimonem in uratum eius in manu rubro.
Qua transponit populum suum p
 retatum. **Q**ui pauperes reges magnos.
Gloriosus fortis. **S**icut in me
 amorem. **C**est ergo latere. **G**loria
 dei eorum eorum beatitudinem. **E**go
 tam isus seru suo. **Q**ua in humi
 litatem memoria fuit mihi. **G**loriam
 nos ab nemis nostris. **Q**ua in eorum
 omni eorum. **C**onfitemini eo et. **E**go
 tecum domino domino cum quoniam
 in uulnus iniquus. **E**cce pa

Sicut humana labilis illuc
decomis et decimus dian re
vertantur sp̄on. **S**i salu
abus in mundo eius suspiridimus orga
naria. **Q**ua illuc in terra gaudent
uos qui cœptus direxerunt uos. **S**ila cau
cionum. **C**ui abduxerunt nos.
impnum cantate nobis de canis sp̄o.
Quoniam cantabimus cantum ro
manum in terra alia. **S**i oblitus fio
in ierusalem obliuionem tenet terra mea.
A dolorat lingua mea fauibus mis
erii non meminerit tui. **S**i no possum
re ierusalem in principiis lenae meae
mox isto domine filiorum eorum in diuin
ierusalem. **Q**ui dicit etiam te etiam te us
ad fundamenta mea. **A**ha labilis
mis misera. beatus qui remebet ubi remeb
etiam tuam quoniam remebisti nobis. **B**e
atus qui trahit et alluat pueros suis ad

Remani. **S**ha p̄n. **G**ratuit erit
 Onus tibi dñe in toto corde
 meo: quoniam audisti uer
 la oris mei. **T**u confidui
 angelum tuum psallam ubi adorabo ad teplū
 sanctum tuum: et confidet in nomine tuo.
Sup misericordia tua et ueritate tua:
 quoniam magnificasti super omne nomine
 sanctum tuum. **H**aquacumq; die in
 uocauero te: et audi me multiplicabis in
 anima mea uerbum. **C**onfitemur ti
 be domine orares uiges tue: quia au
 diens omnia uera oris tui. **C**et can
 tam in uig; uerum: quoniam magna est gloria
 domini. **O**asnam exaltus dominus
 et humilia depinx: et alta a longe cognos
 cit. **S**i ambulando in medio tribula
 tions misericabis me: et sup ueram anima
 coum meorum extenderis in manu tuam:
 et saluum me feci de terra tua. **D**ominus

tribuit p mi. domine misericordia tua
et in seculum dura manus tuarū ne
despuias. **G**loria p[ro]pterea. **S**i uult enim
Domine plasti me; et cognouisti
me; tu cognouisti scionū meā
et resurrectōnē meā. **E**n
tellesti cogitationes meas et longe; sem-
tam meam et tunculum meum in ueni-
gasti. **E**t omnes iudas meas prudisti
quia non erit sermo in lingua mea. **E**cce
tu domine cognouisti omnia nouissima
et antiqua; tu formasti me et perfundi super
me manū tuam. **I**urabis fūcū ē sanc-
tū tua et me. confortata cōfūto ad eū.
Quo illo a formū tuo et quo a fane tua
fugiam. **S**i alcedo in cūmū tu illuc
si volentib[us] ad m̄fatum ad es. **S**i imp-
seri primas manus diuinae et inservi in
atremis manus. **E**cce enim illuc manus
tua rediret me; et tricib[us] me destra ma-

Eccl dia solitam tristre concubabunt
 me. & uox illuminatio mea indecis me.
Quia misere non obscurabuntur a te:
 & ubi sunt dies illuminabatur sicut teneb-
 roris ita & lumen eius **Q**uia tu possidisti
 meos meos suscepisti me de intermis me.
Confundor ubi quia tribulat me magni-
 tatis es. nimbum genit tua. & anima mea
 cognoscit nimis. **A**non est omittatum
 os meum a te quo duxi in occulto. & sub-
 strana mea in inferioribus tuis. **E**cce
 fons manu iungant osili tu. & in libro tuo
 omnes scribentur dies formabuntur & ue-
 mo meis. **M**ichi autem nimis ignorificati
 sunt anima tu deus. nimis confortatus
 est principatus corum. **D**ominus noster es
 & super terram multiplicabuntur. crux et
 ad hunc terram sumi. **S**i omnis deus p-
 eriret. cum sanguinem decimate a me.
Quia datus in cogitatione. accepit in

uamitate cunctis suas. **D**omine qui odi-
nunt te domine odram. et super immicros
tuos tales eadem. **P**erfecto odio odram
illos. inimici tui sunt in me. **P**roba
me deus. et scito cor meum. in qua regna mea
cognoce sanctas mentis. **C**ruide si una
iniquitas in me est. et debilis me in via
eterna. **S**olia pax. **S**icut erat.

Tunc me domine ab homine ma-
lo. a mundo in quo eripere me. **Q**uoniam
cogitauerunt iniquitatis in
corde tua dic constituerant pha-**E**cque i-
nunt linguas suas sicut serpentes. ut cum
aspidum sub labris co-uni. **C**ustodi me
domine de manu irrationis. et ab hominibus.
inquis eripe me. **Q**ui cogitauerunt super
plantare gressus meos. abscondent super
laqueum michi. **C**onfines extenderunt in
laquam. uera ita scandalum posuerunt
michi. **C**ita domino deus meus es tu.

exaudi domine vocem deprecationis meae
 Domine domine uirtus salutis meae obuibrasti
 super caput meum in die huius **D**enuias
 me domine a desiderio meo patueri cogitauis
 uult dona me ne uinciras me nec forte
 exaltans **C**aput tuum usque la
 orationum operis **C**act
 super eos carloes in uicem datus eos iustis
 misericordias non subdidisti **A**uribus uobis non
 dirigetur in tempore uim in iustitione mala
 capient in morte **C**ognoui quia fact
 erit dominus iusticiam in opere et in uic
 tam pauperum **A**urum pietatis rausa con
 ficebitur nominis tuo et huc uir uic
 um uolu tuo **C**uria pia **S**icut erat
 omnia diuina uite exaudi
 me intende uocem intercedendi
 manu ad te **D**inguit oratio
 mea non in celum in antequam res
 uerba mea sanctissimum suspirium

Bone domine custodiam me in morte et osti
um circumstantiae labii mei. Non de
cimus te in morte in uerba malitiae. ad orationem
sanctas crucifissiones in patribus. **C**um
hominibus operantib; iniquitatem et
non communicalo cum eleis eorum. **C**on
cipiat me uultus in misericordia et iude
tabit me oleum autem orationis non ma
nguet caput meum. **Q**uoniam
ad hunc oratio mea in lenocinatis eorum.
abhortiuntur uirum pere iudices eorum.
Advenit uia mea quoniam potuerit
autem misericordia recte excepit est super meam.
Dissipata sunt ossa mea sensim in terram.
quia adest domine dominare osculum meum
spiritum non austeras animam meam. **E**t uia
mea a laquo quem statim inueni
et absconditis operacionum iniquitatem.
Cor meum in veniallo eius orationes
uigilant suu ego donec transire

Ora mea ad dominum da
 manu: uoce mea ad domini
 expectus sum. **E**ffundo
 in conspectu eius orationem nican: et
 tribulationem meam ante ipm pnum
 co. **H**uic deficiendo ex me spiritu meo.
 et tu cognovisti sanitas meas. **H**uic
 hac qua ambulalit absconditur laque
 um mich. **C**onsideralam ad recte
 ram et iustitiam: et non erat qui cognosce
 ret me. **D**einceps fugia a me: et non regni
 vat animam meam. **C**lamauit ad te
 domine: dixi tu es ipes nida portio mea
 in terra iudeorum. **H**uic tende ad de
 rationem meam: quia humiliatus sum
 nimis. **D**extra me a psequitibus me
 quia confortans sunt super me. **G**loria
 dei custodia animam meam ad confitentiam
 dum nomen tuo: me exortant iusta do
 nec rebukas mich. **G**loria. **S**icut

Domine exaudi orationem meam
a cibis proprie obsecracione
meum: in uentate tua exau-
di me in tua iustitia. **E**t non in fuis i-
udicium cum seruo tuo: quia non uil-
ificabitur in conspectu tuo omnis iudeus.
Quona plementus est minima anima
mea: humiliavit in terra uitam meam.
Collocavit me in obscuris hanc
mortalis sculi: et auxiliatus est super me
spiritus meus in me turbatum est cor meum.
Entra domino: sic dictum antiquorum
memoratus sum in omnibus opibus suis:
in factis manuum tuarum meditans.
Exaudi manus meas ad te: anima
mea sicut terra sine aqua tibi.
Exaudi me domine: defecit spiritus meus.
Non auertas faciem tuam a me:
imilis ero descenditibus in lacum.
Et uita facta in die mane misericordiam

mam: quia inter separauit. **D**otam fuit mihi manu in spia ambulan: quia ad tele naui animam meam. **E**cce mete immatis misere domine ad te confugi: doce me facere voluntatem tuam quia deus misericordia tu.

Spiritus tuus bonus deduxit me interram rectam: propter nomen tuum domine unificabis me in equitate tua.

Ecclesia de tribulacione animam meam: et in misericordia tua displices numeros meos. **C**ontra omnes qui tribulat animam meam: quoniam ego servus tuus sum.

Benedictus dominus deus meus qui duxit manus meas ad primum: et digitos meos ad bellum.

Acordia mea: refugium meum: susceptor meus: liberator meus. **R**otator meus: et in ipso spirauit: qui subdit populum meum sub me. **D**omine quid enim homo quia in notitia non est: aut filius lois.

q[ui]na reputas cum **H**omo uanitati si
m[is]tis factus est. d[omi]n[u]s sicut umbra
periret. **D**omine in doma celos nos
et descendit. tange montes et fumigabunt.
Hulguia doruſcacioni et dissipabis eos
emite sagittas tuas et confundabis eos.
Ecce manum tuam de alto eripe me
et lifera me de aquis multis et de manu
filiorum alienorum. **Q**uorum os lo
cum est uanitatis. et derita eorum derita
iniquitatis. **D**eus tantum nomen can
talo abi. in psalterio decimo psallam t.
Quoniam salutem regibus qui redimisti
de scâniu[m] tuum. de gladio maligno erip
me. **E**cce me de manu filiorum alie
norum quorum os locutus est uanitatis.
et derita eorum derita iniquitatis. **Q**uo
cum filii sicut nouelle plantacionis in
uincitute sui. **H**um corum copiose
armornate ut finalitudo t[em]p[or]is. **P**rop

maria eorum plena; exultans et locutus.

Cores eorum ferentes labundantes iugis
ubz suis: lures eorum strass. **N**on est
unum in sancte neq; transiit: neq; clamor
in plateis eorum. **B**eatum dicitur in po-
pulum cui hoc sicut: **I**erusalem populus annus
et dominus deus eius. **S**icut. **S**i autem.

Cultabo te deus meus tecum: et tene-
dicam nomen tuum usque ad seculum.

Per singulos dies re-
memoriam ubi: et laudabo nomen tuum usque ad seculum
et in seculum seculum. **A**gnus donum tuum
et laudabilis nimis: et magnitudinis eius
non est finis. **G**eneratio et generatio lau-
dabit opera tua et potentiam tuam prouidebit.
Magnificam glorie sanctitatis tue
loquentur: et mirabilia tua narrabunt.

Et uirtutem tribulum tuorum dicent:
et magnitudinem tuam narrabunt. **M**emo-
riam huiusmodi suavitatis tue euangabunt.

In iustitia tua exultabunt discipuli tuoi
qui te amant: pacans et multum misericordis
tu es. **S**icut dominus umbras et miserationes
eius super omnia opera eius. **E**cce
sicut amarit tibi domine omnia opera tua et
sancti tu benedicent tibi. **G**loriam regni
tui dicent: et potestam tuam loquentur.
Et notam faciant filii Iosephi poten-
tiam tuam: et gloriam magnificencie regni
tui. **R**egnum tuum regnum omnium sou-
lorum: et commando tua in omni genera-
tione et generatione. **D**eus dominus in
omnibus verbis suis: et sanctis in omnibus
opibus suis. **E**lenat dominus omnes
qui coquunt: et erigit omnes electos. **O**m-
ni onus in te sperant domine: et tu das
elecam illorum in tempore operis tuo. **E**c-
cis tu manum tuam: et imples omne
animal benedictione. **S**icut dominus in
omnibus verbis suis: et sis in omnibus

opribz suis. **R**ex est dominus omnibz
in uocantibus omni. omnibus in uocant
bz eum in ueritate. **C**oluntate timet
se faciet et depeccacionem eorum exaudiet. et
saluos faciet eos. **C**ustodit dominus
omnes diligentes se. et omnes peccatores
disperdet. **T**u audacione domini loqueritur
os mater. et benedic omnis eis nomen
in saeculis in seculum et in seculum sembi.

Teluda anima mea dominum.
laudalo dominum in uita mea.
psallam deo meo qui duxi filio.
Rolite corda in principibz. nec i filius
domini in quibus non est salus. **E**n
vit spiritus eius et recitat in terra firmam.
in illa die pibunt omnes cogitationes eoz.
Beatissimus deus deus iacob ad iutor eius
ipses eius in domino deo ipsius qui fecit celum
et terram. mare et omnia que in eis sunt. **D**e
One custodit ueritatem in seculum facit

viduum in iuram pacemque dat escam
eluctantibus. **D**ominus soluit com-
pertos: dominus illuminat oculos. **D**o-
minus erigit filios: dominus dirigit viros.
Dominus custodit ad ueras pupillum
et induam suscepit: et uas pectoris dispicit.
Regnabit dominus in secula uerbi eius
Epon: in generatione et generationem.

Ecclitate dominum quoniam bonum
est psalmus: deo nostro sit honor
et gloria et laudatio. **C**ordibus
accusatorem dominum: dispiciens usq[ue] ad
gregabim. **Q**ui sanat contumos sortit: et al-
ligat contumices eorum. **Q**ui numerat
multitudinem stellarum: et omnibus suis no-
mina uocis. **A**gnus dominus noster
et magna misericordia eius: et sapientia eius non
est minima. **S**us apicis mansuetos domi-
nus: humilans autem potatores usq[ue] ad
terram. **P**ecunie domino in confessione.

psallit deo nostro in cythara. **Q**ui optat
lum nubibus: et parat teuc pluvia. **Q**ui
ponat in montibus frumenta: et letat scru-
nate locum tuum. **Q**ui dat iumentis escam
ipsum: et puluis cornorum in uocantibus
eum. **A**non in formidine equi uolunta-
tem habent: nec in tribus ira bimplacatum
erit a **D**eniplacatum est domino super terrae
teres eius: et misericordia qui sperant super misericordiam eius.

Laude iherusalem dominum. lauda deum
tuum spes **Q**uoniam conforta
uit seras portarum tuarum. bene-
dictus filius eius inter. **Q**ui posuit funes tu-
os pacem: et adiuxit frumentum lacuam te. **Q**ui
omittit eloquium suum tare. uelociter uic-
ut sermo eius. **Q**ui dat mihi similitudinem la-
nam: nebulam sicut anerum sanguine. **S**icut
mitis callum suum sicut bucculas: ante faciem
suam frigoris eius quis sustinebit. **C**onstatet
uerbi sui et liquefaciet eum: fluit spiritus eius.

et fluant aque. **Q**ui annuntiat uerbū suū
iacob: iusticias et iudicia sua iheras. **D**icit
facit taliter omni nationi: et iudicia tua no
manifestauit eis. **C**ha p̄. **S**tat.

Laudate dominum de celis: lauda
te eum in excelis. **H**audate cu
m omnes angeli eius: laudate
cum omnis uirtutes eius. **L**audate cu
soli et luna: laudate caelos stelle: laudate
eum cum celo celorum: et aque quecumq; celos
sunt laudent nomen domini. **Q**ua uer
dant: facta sunt: ipse mandauit: creata sunt.
Statut ei in eternum: et in seculū seculū:
præceptum posuit: et non præterib[us]. **A**udite
dominum de terra: dracones et omnis ab
psi. **E**gis grandis nix glacies spinitus
pellauit: que faciunt uerbum tuum: **T**erri
es et omnis colles: ligna fructifera et omnis
caduc. **B**ellie et umuersa ipsora: serpentes et
volucres penitati. **R**eges terrae et omnis

populi principes + omnes iudicis tu
natus + reges seues cum iumentibus.
laudent nomen domini quia exaltatum
est nomen eius scilicet Confessio eius est
celum + terram + exaltavit nomini populi su
mptus omnibus sanctis eius filii

Intra domino cantum non
unum laus eius misericordia
terram israel in eum fecit
cum aliis iudeis exultent in regno tuo. Exalt
ant nomen eius in cœlo magnifico +
psaltes psallant ei. **Q**uia benedictus es
domino in populo tuo. exaltavit man
uos in salutem. **C**antabat sancta
gloria letabatur in cubilibus suis.
Cantabat dei rogutum eorum +
glori et apertos in mandibus cor
tancit unditam in uacuibus in re
tagoras in populis. **E**cce alligatus

inges eorum in compodibus et nobiles eorum
in manas fermis. **A**et faciant iustis
iustorum consumptum gloria letorum
in eis sanctis eis.

Laudent dominum in sanctis
eis laudent eum in finia
mentis virtutis eis. **H**abent
eum in mentibz eis laudent eum
scandunt malitiam eum magnitudis
eis. **E**audite eum in sono nre. lau-
dant eum in psalmo regnante. **S**icut
eum in tempore doro. laudant eum
in rosis et regno. **L**audent eum in uita
sonatibus laudant eum iomis subtiliter visibz lau-

dant tuba dñe. **G**loria
in uates in consus eis
in finibus solatus eis me.

Cecidit saluator mei
us. fiducia ante agam
et non temebi.

Quia fortitudo mea + laus mea domi-
nus + fortis est misericordia in salutem **R**an-
nis aquas in gaudio defonsibus salua-
tis + duxit in illa die conseruatum co-
mmodo + in nocte non mancus **D**o-
tas facie in populis ad munitiones eis
memorante quoniam ex celum nomen eius.
Cantate domino quoniam magnificat
eum annuntiate locum in iustitia regis.
Clerici + laudes habitatio ipsorum quia mis-
eris in meo in sanctus ihaci.

Esodus in domino dicitur in
coram nationem ad portas inter
Quiscum radiuum manus
armi levaverit dicitur non videt communiam
rum reverentiam in universitate. **A**non agnoscit
bonum uite + habuit enim quicunq[ue] **C**on-
seruando me ab istate + conuoluit enim me
quicunq[ue] taliter mandatorum **P**rocul
est uenit a terrae ut amittat enim orationem

luit ad me. **D**e mane usq; ad uestram
sumis me. Spalam usq; ad mane quasi loco
sic continxit omnia ossa mea. **E**n mane
usq; ad uestram sumis me. Tunc nullum
dis sic clamabo medialor ut columnar. **H**ic tr
uati sunt omnia mea. susciuentes i ccelo.
Domine cum parox responde p me
quid dicam aut quid respondebit mihi si
ipse fecerim. **R**ecogitato ubi omnes an
nos meos. in amaritudine anime mee.
Domine si sic videntur et in talibus vita
sumis mei complices mei et misericordias
meas in pte amaritudine mea amaritudine.
Cui autem erit anima mea in me ut
non perire precisti posttergutum omnia pte
mea. **Q**uia non in manus confidemur
tibi neq; mors laetabat te non expectabat
qui descendunt in lacum uenturam tuam.
Conens inuenis ipse confidemur ubi
sumus ego hodie p filius natum facio in

tatem tuam. **D**omine saluum me fac
 a psalmos mōs cantabimus auctis diez
 ante nōc p̄domo domini. **O**ha. **S**i aut.
Cultuant cor meum i domino.
 et realitatem est cor meū in deo
 in eo. **D**elatatum est os me
 un sup immortis meos. quia letata sum
 in salutari tuo. **D**on et sanctus ut es
 dominus. neq; enim est alius ex te. et
 non est fortis sicut deus noster. **D**olite
 multiplicare loqui sublima gloria tua.
Rendant uetera de ore nostro quia dñs
 se a uerū dñmūs ab i ipi sperantur cogi
 tationes. **F**ecimus fortum fugatis est
 et in firmi amicti sunt uoloni. **R**eple
 ti prius p̄ pambus se locauerunt et tame
 la saturati sum. **D**onec steriles peperit
 plurimos et que multos habebat filios i
 firmata est. **D**omini mortificat et in
 inficiat deducit ad in faos et reducit. **D**o

minus pauperem facit et dicit humilitate
et sublatait. **S**icut tenet de pulchre regnum
et de stetore ergens pauperem. **C**onfiteat
aum praesapibus: et solium glorie teneat.

Dominum enim sunt cardines terrae:
volunt sine nos ostendit. **P**otes sanctorum
suum servabit et ipse in secessus conti-
nent quia non in fortitudine sua volvra-
bitur unius. **D**ominum formidabunt
ad uoces eius: et super ipsos in celis sona-
bit. **D**ominus uidabit finis temporis et
tabit impiorum regi suo et submabit omni-
pium nimis ha pax. **G**icut erit.

Ontamus domino gloriosi et
magnificans est agnus et ascen-
sorem ducit in mare. **H**ec uita
mea et laus mea dominus. et factus
est natus in salutem. **H**oc deus meus
et gloria mea: deus pax mea et gratia mea.
Dominus qui utr pugnator opt.

nomen eius autem plena omnis et extensus er
 pient in mare. **G**loria primorum eius ib
 inde sunt in mari cubo. abyssi operantur os
 descendunt in profundum quasi lapides. **D**ixi
 terra tua domine magnitudo est in fortitu
 dine. terra tua domine possit immovil
 i in multitudine glorie tue deposuit ad uer
 sanos mares. **D**ixi ueram tuam que
 reuorant eos uicti stipulam. et in finitu
 furore tu congregata sunt aquae. **S**er
 tit uita fluens. congregata sunt abyssi i
 medio mari. **D**icit immensis prosequar
 et omnipotenti omniam spuma imploratur anima
 mea. **G**uagnalo gladium meum. inter
 dicat eos manus mea. **E**stant spiritus tuus
 et operant eos mare submersum est quod plumbum
 in aquis uertentibus. **Q**uis similes
 tu in fortibus domine. quis immobis tu
 magnificus in sanctitate temibilis atque lan
 tabilis. et faciens mirabilia. **G**loria

manū tuam: & duocavit eos terra
fusca in mīa tua: populo quē māmisi.
Glorias tūm in fortitudine tua: ad
habitatūm sanctum tuum. **A**comit
populi: & nati sunt dolores opīmūt la-
bitatores philistium. **G**loryūt comitati
sunt pānipes eōm: robustos moab obni-
nuit: ut tremor obragiuit om̄s habitato-
res dānae. **I**nuit sup̄ eos formido:
panor: i magītudine brachii tuū. **A**nc
in mobiles q̄i lapis donet p̄mīcēt p̄plus
tuus domine donec p̄tīsear p̄l̄s tuus iste qui
possedit. **H**atrodices eos: & plātabis mōte le-
montatiue firmissim̄ habitatio tuo q̄o q̄r̄ces do-
Sanctuarū tuū domine quō sum auētū
manus tūc: dominus regnabit i eternū: &
ultra. **I**n gressus est enim equus planar
am nūribus: & equitibus i mare: & induxit
sup̄ eos dñs aq̄s manus. **A**lij a ucl am-
bulauerunt p̄ sicutum in medio eius.

Domine audi. auditi tuū t
 amū. Domine opus tuū
 in medio annoz. iunifica
 illud. In medio annoz. notum
 facies mihi matus fuius misericordie
 recordatus. Cuius ab austro uenit.
 et sanctus de monte pharan. Apud
 celos gloria eius; et laudis eius plena
 est terra. Splendor eius ut lux est.
 cornua in manibz eius. Ebi abscon-
 dita est fortitudo eius; ante faciem eius
 ibit mors. Gradieatur diabolus an-
 trides eius. Scit et mensus est terram.
 Exigit et dissolunt gentes. et contumelie
 montes scribi. In orruati sunt colles
 mundi. ab innumeris circumcisus eius.
 Pro iniquitate iudei tentatio etnopia.
 multabuntur pellez terre iudei.
 quid in flumibz matus est domine.
 ant in flumibz furor tuus ul' iman-

in dignacō tua. **Q**ui ascendes super
equos tuos. quadage tue saluacō. **S**u
cans suscitabis artū suū. iumenta
tribus que locutis es. **H**umos
sondes terre iudicat. doluant motes. ganges
aquaꝝ iuseant. **E**cce abyssus uoce sua.
altitudo manus suas levavit. **S**ol et lu
na stetavit i heratulo suo. i luce sagittar
iuxꝝ ibit i splendore fulgurantis haste me.
Hai firmatu concubabis tram. i furore
oblitus facies gentes. **E**cce gressus es i salu
tē p̄li tui. i salutē om̄i xp̄o tuo. **P**er
assisti caput de domo iniqui. denunciasti si
dēmentiū usq; ad collum. **A**lcedonia
sceptris eius. capita bellatoꝝ eius uementi
bz ut nullo ad disp̄gendoꝝ me. **C**ruca
do eoz. sicut eius qui devorat pauperem
i abscondito. **T**ra tenet i man. i luto
aquaꝝ multar. **E**vidunt et conturba
tus est uenter meus. ad uoce concrevunt

labia mea. **I**n gradiatur putido iossi
 bz meis & obter me scatet. **G**rauias
 cam i die tribulatis ut ascenda ad p̄lm
 acantū nūm. **E**ius enī nō floribz &
 nō ent gāmē sūn m unneis. **G**audieatur
 opus olive. & anna nō afferat abū. **A**ccidetur
 de quili p̄nus & nō amari in p̄le
 p̄l. **G**o autē in domino gaudio. exal
 talo ieo ihu meo. **D**icis dñs fortitudo
 mea. & ponet pedes meos q̄i seruoz. **G**o
 sup exulta mea deducet me in cōr. i psalmis
 cōcentem. **E**lia p̄. **S**icut erat.

Ecce tamen que loquar. audiatur
 terra uicta oris mei. **C**on
 cusat i pluma doctrina mea
 fluat ut ros eloquum in cū. **Q**uasi p̄m
 ber sup letam. & q̄i stalle sum gramina quia
 nomen domini i vocabo. **D**ate magis
 fiscenam deo nō. in p̄ficiunt ope & om̄s
 me eius iudica. **D**icis fidelis & absq; ul

la iniquitate iustus et rectus: prevaricantur
et non filii eius in sordibus. Generatio
prava atque perusa: letane redditus domino
popule sustine et in opere. **N**on inquit no
tre est per tuus qui possedit te et fecit et creavit
te. **E**nim dixerunt antiquorum: cogita gene
raiones singulas. **H**umana erga prout tuum
et ammuncabit te: maiores tuos et dicent ubi.
Quando dividunt altissime gressus: quoniam se
valeremus adam. **C**onstitutum summos per
pulorum: iuxta numerum filiorum iste. **P**ars a
domini ipsius eius: iamob simulacrum hominatis ei.
Huic enim in via deserta: illo horro
vis et nascitur solitudinis. **C**onsumiduntur
enim et doceantur: et custodiunt in pupillam oculi sui.
Si aut aquila puocans ad uolandum
pullos suos: et super eos uolatans. **C**apit
alas suas et assumptis eis atque portauit
in humeros suis. **D**icitur solus dux quis fuit:
et non erat enim eodis alienus. **C**onsumit

am sup gressam terram ut comedret fructus
 agrioz. **C**et suggesteret mel de terra olai qz
 de soro ducasim. **B**utum de armis et
 lar de ornibz cum abo agnoz et arcen filioz
 lasan. **G**er huius am medulla man et
 sanguine iue birevunt meracissim. **S**i
 orasius e dilatus et malentaurit. i crassius
 spognatus dilatatus. **D**ecipitur dum
 factore suu et rascit a ro salutari suo. **P**ro
 uocauit am i ons alens. et m ab ho
 minatibz ad iurandiam conatauerunt.
Em molauit demons et no deo ons
 quoz ignoratant. **A**non mentis qz uene
 rit. quos no soluerunt prie cor. **O**ctum
 qui te genuit dereliquit. et oblitus est domini
 creatoris tui. **L**ior dominus et ad ira
 iurandiam conatus est. quia provocauit
 am filii sui et tue. **G**rat abscondit fa
 dic meam ab eis et confidabo nouissima
 eorum. **G**eneratio enim pulsa et i fideles

filii **E**psi me provocauit in eo qui non
erat deus. et irritauit in iudicantibus. **E**go
provoco eos in eo qui non est ipsi. et in
genti ultra iuris illos. **E** gnis suae
sa e in furore meo. et ardebit usque ad infernum
non sum. **D**eclarabit quod terram cum
gemme suo. et montium fundamēta com-
bure. **C**ongregalo super eos mala. et sa-
gittas misas complebo in eis. **C**onsume-
tur fame. et devorabunt eos aves iniqui-
amansim. **E**entes bestiarum in mitti eos.
in furore trahentur super terram atque serpentem.
Eris uastabit eos gladius. et itus panorum.
Euicem simul ac uirginem. lacentem aī
homine sene. **E**t dicit ubi nam sunt.
cessare faciam et hominibus memoria eorum.
Sic poter nam inimicos distulerint ne
tote superbuerint hostes eorum. **E**t dicunt
manus tua exulta et non uominis fecit leticia.
Egens absque consilio est. et sine prudētia.

utinam sapient et intelligaret ac nouissima
puderet. **Q**uoniam psequuntur unum mil-
le: et duo fugarent deinceps milia. **A**menne
ideo quia deus suis uenidit eos: et domini
conducit illos. **D**omini enim est deus noster
et dñi eorum: et immixta nra fuit uictor.

De unica solomon exulta cor: et de sub-
iunctam gemitur. **C**ontra cor una felicitas:
et loca amarissimum. **C**ontra draconem unum
cor: et uincere asperum insanabilem. **D**omini
ne hoc condita sunt apud me: et signata in
thesauris meis. **C**ontra est uictor: et ego reni-
biuam as in tempore: ut latetatur p̄es eorum.
Hoc est dies p̄ibicantis: et ad eum felicitat
tempora. **H**abebit dñs ipsius suum: et i
seruis suis miserebitur. **C**ontribuit quod
iustificata sit manus: et clavis quoque defec-
runt residuum quoque columpum suum. **C**ontribuit
ubi sunt dñi cor: in quibus latetant si-
duorum. **D**e quoque incertis comediant

ad ipsos; et bilent unum libanum. **S**urgat
et opitulentur nobis; et in necessitate uos, per-
tagant. **C**ure quod ego sum solus; et no-
sit aliis deis patet me. **E**cce occidam et
ego uiuere faciam; per tua amorem et ego sanato.
et non est de manu mea possit cuius. **E**natio
ad celum manu mea; et dic tu uiso ego iehu.
Si auero ut fulgur gladium meum; et ar-
ripuerunt iudicium manus meae. **R**edam
ultronem hostib; mas; et hijs qui oculum me
terribilium. **N**u chriatlo sagittas meas sag-
ne; et gladius meus decerabit carnes. **D**e
auore omisor; et de captivitate uidi uim
cor capitis. **A**udite gaudi populi aus-
quia sanguine sanior suor; uictus. **G**rat
uiditam retribuet i hostes cor; et propiti-
us erit terra populi sui. **G**loria. **S**icut.